NIVA BATH
Espace intime par excellence, pièce dédiée au bien-être et à la détente,
la salle de bains occupe désormais une place de choix dans l’habitat où
fonctionnalité et esthétique doivent rêgner en maîtres, pour garantir une
atmosphère douce et chaleureuse. Dans la conception de tous ses modèles
de radiateurs, Vasco intègre la dimension humaine, les rythmes de vie et
reste très vigilant aux attentes et désirs des consommateurs: le socle de sa
vision globale.

11197 0440 1820 1188 YYYY -0000 440 1820 934 486 1,28 27,35 3,70 11197-07 -
11197 0440 2020 1188 YYYY -0000 440 2020 1023 532 1,28 30,20 4,00 11197-08 -
COMMENT COMMANDER NIVA BATH
Délai de livraison 15 - 30 jours ouvrables
(le temps de transport pas compris)
réf. (5 chiffres)
largeur (4 chiffres)
hauteur (4 chiffres)
raccordement (4 chiffres)
couleur (4 chiffres)
11191 0420 1820 1188 YYYY -0000 finition (4 chiffres)
I I
NIVA NIVA SOFT
NIVA BATH ACCESSOIRE  GROUPE DE PRODUIT: LUXE ACC
Pour hauteur radiateur 1820 mm
réf. couleur
118380318200600 S600
118380318209005 RAL 9005
Pour hauteur radiateur 2020 mm
réf. couleur
118380320200600 S600
118380320209005 RAL 9005
GROUPE DE PRODUIT: STEEL
RACCORDEMENTS
NIVA BATH ACCESSOIRE (porte-manteaux et 3 étagères) à commander séparément en couleur blanc ou noir.
Consultez notre gamme de couleurs Vasco dans le tarif technique ou sur www.vasco.eu.
50
420
18
20
H=
/2
02
0
93
18
20
H=
/2
02
0
50
440
93
16
1
28 261
295
325
H-
24
4
8
54
M
1188
8
54
M
1188
8
54
M
1188
NIVA BATH
200200
M M M111
COULEUR
STANDARD